
（別紙様式２）

１．工 事 名

２．工事場所

３．入札年月日

４．工事の種類及び概要

５．工　　期 まで

入札金額 入 札 者 名 入札金額

14,650,000

14,700,000

14,400,000
落札
決定

14,600,000

14,560,000

14,754,000 円

9,900,000 円

入 札 者 名

那須建設 株式会社

葉山建設 株式会社

 入　札　調　書（公表用）

小出南線舗装補修工事（第２工区）

長井市　館町南　地内

令和元年 10月21日

施工延長 L=351.8m

７．低入札調査基準価格(税抜き)

令和1年12月20日

６．予定価格（税抜き）

株式会社 梅津組

小笠原建設 株式会社

株式会社 マルニ建工


